[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 октября  2023 г.

       № 40-IV

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы

от 28.09.2023 № 8-IV «О создании

постоянных комитетов Рязанской

городской Думы»

На основании личного заявления депутата Рязанской городской Думы             Рябых Д.В. от 05.10.2023, руководствуясь Уставом муниципального     образования - городской округ город Рязань, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 28.09.2023 № 8-IV                      «О создании постоянных комитетов Рязанской городской Думы» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) заместителями председателя комитета по градостроительной деятельности и землепользованию Рязанской городской Думы Аверина Павла Анатольевича, Рябых Дениса Владимировича.»;

2) подпункт 5 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«5) комитет по градостроительной деятельности и землепользованию Рязанской городской Думы в количестве 12 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:

- председатель комитета

‑ Шишкин Илья Александрович;

- заместители председателя комитета:

Аверин Павел Анатольевич;

Рябых Денис Владимирович;

- члены комитета:

Акимкина Елена Алексеевна;

Астафьев Антон Юрьевич;

Гармашев Максим Андреевич;

Олин Евгений Олегович;

Панфилова Татьяна Николаевна;

Пучков Александр Александрович;

Сандин Юрий Семенович;

Смирнов Олег Евгеньевич;

Феоктистова Юлия Александровна;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы местного самоуправления, общественной безопасности, регламента и депутатской этики.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               Т.Н. Панфилова
PAGE